ПРИКАЗ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ
ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014
№1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами», на основании обращения
общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
Комсервис» (заявление о переоформлении лицензии вх.№ 6-пл/18 от
02.04.2018), акта проведения внеплановой документарной проверки по
государственному контролю от 23.05.2018 № 6-пл/18, приказываю:

переоформить лицензию № 000016 от 15 апреля 2015 года,
предоставленную муниципальному унитарному предприятию ЗАТО
Озерный Тверской области «Управляющая компания Комсервис» в связи
с реорганизацией в форме преобразования в общество с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания Комсервис»

сокращенное наименование: ООО «УК Комсервис»,
фирменное наименование: ООО «УК Комсервис»,
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес (место нахождения): 171090, Тверская область, поселок городского
типа Озерный, улица Коммунальная, дом 4;
внесенные в реестр лицензий Тверской области (далее -  реестр) сведения
о многоквартирных домах, находящихся в управлении МУП ЗАТО
Озерный «УК Комсервис», внести в реестр правоприемника -  ООО «УК
Комсервис» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1186952003369,
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6908017514,

сроком действия до 11 января 2023 года.

г. Тверь

Начальник Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная инспекция»
Тверской области
от/ 0 ^ 2018 № ЩЯ'Л

Многоквартирные дома, расположенные в п. Озерный Тверской области
и находящиеся в управлении ООО «УК Комсервис»

№ п/п

Адрес МКД

Наименование населенного пункта
Наименование

(улицы, переулка, проспекта,
площади, проезда и т.д.)

Номер дома

1 Озерный пгт. Александрова ул. 1

2 Озерный пгт. Александрова ул. 3

3 Озерный пгт. Александрова ул. 5

4 Озерный пгт. Александрова ул. 7

5 Озерный пгт. Александрова ул. 9

6 Озерный пгт. Александрова ул. 10

7 Озерный пгт. Александрова ул. 11

8 Озерный пгт. Гвардейская ул. 5

9 Озерный пгт. Загородная ул. 2

10 Озерный пгт. Киевская ул. 1

11 Озерный пгт. Киевская ул. 2 а

12 Озерный пгт. Киевская ул. 3

13 Озерный пгт. Киевская ул. 4

14 Озерный пгт. Киевская ул. 5

15 Озерный пгт. Киевская ул. 5 а

16 Озерный пгт. Киевская ул. 7

17 Озерный пгт. Киевская ул. 10

18 Озерный пгт. Киевская ул. 12

19 Озерный пгт. Киевская ул. 13

20 Озерный пгт. Киевская ул. 14

21 Озерный пгт. Комсомольская ул. 1

22 Озерный пгт. Комсомольская ул. 2

23 Озерный пгг. Комсомольская ул. 6

24 Озерный пгт. Комсомольская ул. 10

25 Озерный пгт. Комсомольская ул. 12

26 Озерный пгт. Комсомольская ул. 14

27 Озерный пгт. Ленинградская ул. 14

28 Озерный пгт. Ленинградская ул. 16

29 Озерный пгт. Ленинградская ул. 18

30 Озерный пгт. Ленинградская ул. 20

31 Озерный пгт. Ленинградская ул. 21

32 Озерный пгт. Ленинградская ул. 22

33 Озерный пгт. Ленинградская ул. 23

34 Озерный пгт. Ленинградская ул. 24

35 Озерный пгт. Московская ул. 1

36 Озерный пгт. Московская ул. 2

37 Озерный пгт. Московская ул. 3

38 Озерный пгт. Московская ул. 4

39 Озерный пгт. Московская ул. 5 а

40 Озерный пгт. Московская ул. 5 б

41 Озерный пгт. Московская ул. 6

42 Озерный пгт. Московская ул. 7

43 Озерный пгт. Московская ул. 8

44 Озерный пгт. Московская ул. 10

45 Озерный пгт. Московская ул. 14

46 Озерный пгт. Московская ул. 15

47 Озерный пгт. Московская ул. 17

48 Озерный пгт. Полевая ул. 1

49 Озерный пгт. Полевая ул. 2

50 Озерный пгт. Полевая ул. 4

51 Озерный пгт. Полевая ул. 5

52 Озерный пгт. Полевая ул. 9

2

53 Озерный пгт. Садовый пер. 3

54 Озерный пгт. Садовый пер. 4

55 Озерный пгт. Советская ул. 1

56 Озерный пгт. Советская ул. 2

57 Озерный пгт. Советская ул. 3

58 Озерный пгт. Советская ул. 4

59 Озерный пгт. Советская ул. 5

60 Озерный пгт. Советская ул. 11

61 Озерный пгт. Строителей ул. 1

62 Озерный пгт. Строителей ул. 2

63 Озерный пгт. Строителей ул. 3

64 Озерный пгт. Строителей ул. 4

65 Озерный пгт. Строителей ул. 5

66 Озерный пгт. Строителей ул. 6

67 Озерный пгт. Строителей ул. 7

68 Озерный пгт. Строителей ул. 8

69 Озерный пгт. Тверской пер. "•>
Э

70 Озерный пгт. Тверской пер. 4

71 Озерный пгт. Труда ул. 1

72 Озерный пгт. Труда ул. 2

73 Озерный пгт. Труда ул. о
3

74 Озерный пгт. Труда ул. 4

75 Озерный пгт. Труда ул. 5

76 Озерный пгт. Труда ул. 6

77 Озерный пгт. Труда ул. 8

78 Озерный пгт. Труда ул. 10

79 Озерный пгт. Труда ул. 12

80 Озерный пгт. Уварова ул. 3

81 Озерный пгт. Уварова ул. 4

82 Озерный пгт. Уварова ул. 6

3